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DÍA MES

17

9.917

0

0

0

GIMENEZ GARCIA

OSCAR 0

0

EDUARDO 0

14513916

4626745

14520151

PARDOS VALLS

0PUÑAL ESAIN

DAVID

0

0

AGUIRRE GARIN

AÑO

14523262

14523254

16030835

4404117

14516788

VILLACAMPA ALCUBIERRE

IÑIGO 0SOLANO GONZALEZ

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

IKER AGUIRRE GARIN 647191098

2021

0

LOPEZ DE DICASTILLO VILLANUEVA

PEDRO

iker@ipartenis.com

IÑAKI 0 0

40,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

IÑIGO 0

ARTURO

febrero

0

0

4404167

4267309

2

IKER

AGUIRRE GARIN

ADRIAN

0

GUILLERMO

14523329

3080405

JULEN

14516275

4581189

LARREA INDURAIN

VIDONDO LEDESMA

MIGUEL 90

JUAN 119 1.606

1.990

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO

23.600

ASIER

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO) 584

197GOMEZ ALVAREZ

LICENCIA

EQUIPOS 2021
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB IPARTENIS CLUB

Nº APELLIDOS NOMBRE

14513007

NACIONAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

4541026

14523105

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

1.052

PEREZ GARCIA

0LURI RODRIGUEZ

ARBIOL SIERRA

ORRADRE ESCUDERO

0DANIEL

169SERGIO 1.190

0

FLAMARIQUE SADA

0

0

7 7.845

VENTOSO SUESCUN
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