







## EQUIPOS 2021

## **SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN**

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CAT	EGORÍA ABS	OLUTO MASCULINO NOMBRE CLUB	IPARTENIS CLUB			
Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE		RANKING NACIONAL	
		TOTALES (CÁ	LCULO AUTOMÁTICO)	584	23.600	
1	14513007	GOMEZ ALVAREZ	ASIER	197	1.052	
2	14513916	ORRADRE ESCUDERO	SERGIO	169	1.190	
3	4626745	PEREZ GARCIA	JUAN	119	1.606	
4	14520151	VENTOSO SUESCUN	MIGUEL	90	1.990	
5	14516275	LARREA INDURAIN	ADRIAN	7	7.845	
6	4404167	AGUIRRE GARIN	JULEN	2	9.917	
7	4267309	AGUIRRE GARIN	IKER	0	0	
8	4581189	PARDOS VALLS	GUILLERMO	0	0	
9	3080405	LURI RODRIGUEZ	OSCAR	0	0	
10	14523329	VIDONDO LEDESMA	EDUARDO	0	0	
11	14523262	GIMENEZ GARCIA	DAVID	0	0	
12	14523254	PUÑAL ESAIN	IÑIGO	0	0	
13	16030835	VILLACAMPA ALCUBIERRE	PEDRO	0	0	
14	4404117	SOLANO GONZALEZ	IÑIGO	0	0	
15	14516788	LOPEZ DE DICASTILLO VILLANUEVA	IÑAKI	0	0	
16	4541026	ARBIOL SIERRA	ARTURO	0	0	
17	14523105	FLAMARIQUE SADA	DANIEL	0	0	
18						
19						
20						
NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)						
IKER AGUIRRE GARIN 647191098 <u>iker@ipartenis.com</u>						
-		<u> </u>	-			

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
Pamplona	17	febrero	2021

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.